CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0000851 - Interno - 01/06/2021 - 10:43

ml |
A4 CARBOSULCES..

Unico Azionista

PROVVEDIMENTO D1 AGGIUDICAZIONE

Oggetto: ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA E LO SMALTIMENTO DI ROTTAMI FERROSI DI
PROPRIETA’ DELLA CARBOSULCIS SPA CON SEDE IN CORTOGHIANA (SU) MINIERA DI MONTE SINNI

L'AMMINISTRATORE UNICO

VISTO il vigente statuto societario;

VISTO l'art. 73, lett. c) del Regio Decreto 23 maggio 1924, n. 827;

PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dai competenti uffici e della proposta di aggiudicazione:

- del lotto composto da circa 800 tonnellate di materiale ferroso codice EER 170405, alla ditta
Ecoricicla societa cooperativa al prezzo unitario di 223,00 Euro a tonnellata;

ACQUISITO il parere del RUP per la fase di aggiudicazione espresso nel verbale di gara n.1 prot.764
del 28 maggio 2021,

DISPONE

-di aggiudicare il lotto unico dell’asta pubblica in oggetto, composto da 800 tonnellate di materiale
ferroso codice EER 170405, a favore della ditta Ecoricicla societa cooperativa al prezzo unitario di
223,00 Euro a tonneliata;

-che I'importo presunto del contratto da stipulare a misura sia pari ad Euro 178.400 con validita

amministrativa massima di Euro 180.000 (IVA esclusa);

sfiatore Unico

¥ & Pag. 1di 1#
*r\- jﬁ?ﬁ Member of CISQ Federation
w m} SEDE LEGALE
. CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 LV.
- R l ‘ H pliNetm | O AL T2 F848  CCIAREGISTRO IMPRESE CAGLIARI
% & R OLTEERA R.E.A. 89995 P. IVA E C.F. 00456650928
09010 CORTOGHIANA (SU)
E M AS CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
R iSO 9001 - ISO 14001
AMBIENTALE BS OHSAS 18001
VERIFICATA
T-000189

Mod.05.6-Rev. 2 del 03/07/2019 File: provvedimento di aggiudicazione.docx.doc




